
Intrekkingsbesluit Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening Gemeente 

Hulst 2018 

Het College van gemeente Hulst 

  

Overwegende dat: 

- het ter invulling van de ‘Afvalstoffenverordening Gemeente Hulst 2018’ wenselijk is om in het 

belang van een doelmatige inzameling van huishoudelijke afvalstoffen en bedrijfsafvalstoffen 

aanwijzingen te doen en regels te stellen; 

- ter invulling hiervan het ‘Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening Gemeente Hulst 2018’ is 

vastgesteld; 

- op 26 augustus 2025 het ‘Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening Gemeente Hulst 2025’ is 

vastgesteld ter vervanging van het ‘Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening Gemeente Hulst 

2018’; 

Besluit: 

I. Het ‘Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening Gemeente Hulst 2018’ dat is ingegaan op 10 ok- 

tober 2018 in te trekken. 

II. Dit besluit treedt de dag na bekendmaking in werking. 

Aldus besloten in de vergadering van burgemeester en wethouders van 16 september 2025 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Hulst, 

De secretaris, 

De burgemeester, 

Nr. 415016 

GEMEENTEBLAD 29 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hulst 

Gemeenteblad 2025 nr. 415016 29 september 2025 1 


